DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENSANDO, ESCREVO E LOGO
PRODUZO: REFLETINDO A ‘ESCREVIVÊNCIA’ ATRAVÉS DE UM PODCAST de autoria
de VERENA NARDI PRADA, LUCAS ANTÔNIO RIBEIRO CARDOSO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95255

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95255